
Międzynarodowy Memoriał Brydżowy w Kutnie

Miło nam poinformować, że w dniach 29.11–1.12.2024 w Hali Sportowej Szkoły
Podstawowej nr 9 w Kutnie odbędzie się VII Międzynarodowy Memoriał
Brydżowy im. Bogdana Janiszewskiego.

W tym roku Partnerem Strategicznym Przedsięwzięcia jest Urząd Miasta
Kutno, który oprócz Patronatu udzielił też Memoriałowi wsparcia finansowego.

Patronat Honorowy nad wydarzeniem objął Polski Związek Pracodawców
Budownictwa, co nas niezwykle cieszy i jest przesłanką ku temu, aby w tym roku
w ramach Memoriału zorganizować Mistrzostwa Polski Branży Budowlanej.

Oprócz wspomnianych mistrzostw zostaną zorganizowane następujące turnieje:
♠ Grand Prix Polski Teamów oraz Turniej teamów amatorskich (do 3.0 WK na
osobę)
♥ Turniej Przyjaciół Brydża – turniej, w którym obok mistrzów i arcymistrzów będą
mogli wziąć udział sponsorzy oraz patroni honorowi naszego przedsięwzięcia, jak i
przedstawiciele władz lokalnych
♦ Grand Prix Polski Par Budimex – najważniejszy ogólnopolski Turniej Par

W zawodach swój udział potwierdzili najlepsi gracze z Polski oraz gracze
zagraniczni.

W turnieju uczestniczyć będzie wielu arcymistrzów oraz mistrzów świata i Europy
– dlatego zapowiadają się rozgrywki pełne emocji zarówno dla profesjonalistów,
jak i amatorów i pasjonatów tej królewskiej dyscypliny sportowej.



W razie pytań dotyczących memoriału prosimy o kontakt: s_golebiowski op [dot]
pl (s_golebiowski[at]op[dot]pl).

Harmonogram

Piątek, 29 listopada 2024
17:30 Turniej Przyjaciół Brydża dla zaproszonych zawodników i gości

Hala Sportowa SP nr 9 w Kutnie, ul. Władysława Jagiełły 6
Sobota, 30 listopada 2024
10:00 Grand Prix Polski Teamów – eliminacje: 8 rund 4-rozdaniowych + turniej
teamów Amatorów (zawodnicy o WK maks. 3,0)
16:30 Grand Prix Polski Teamów – finał dla 12 teamów, 6 rund 5-rozdaniowych na
dochodzenie
16:30 Otwarty Turniej Par o puchar burmistrza Michałowa (bez wpisowego dla
czterech zawodników z drużyny z turnieju teamów, która nie zakwalifikuje się do
finału)
16:30 Finał turnieju teamów dla Amatorów – w zależności od liczby startujących
teamów

Niedziela, 1 grudnia 2024
10:00 Grand Prix Polski Par / Mistrzostwa Polski Branży Budowlanej
18:30 Zakończenie Memoriału
 
Informacja prasowa: Sekcja brydża sportowego KDK Kutno, Polski Związek Brydża
Sportowego, Bridge for Business
Więcej informacji: https://www.pzbs.pl/ 

https://www.pzbs.pl/





